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Triumf Kajetana Kajetanowicza i Jarka Barana z LOTOS Dynamic Rally Team w Rajdzie
Świdnickim

Dwukrotni Mistrzowie Polski Kajetan Kajetanowicz i Jarek Baran w pięknym stylu zwyciężyli w Rajdzie Świdnickim.
Byli najszybszą załogą na trasie, wygrali prawie wszystkie, bo aż 11 niezwykle wymagających odcinków specjalnych,
dostarczając kibicom niesamowitych wrażeń, a od początku sezonu ich skuteczność w wygranych odcinkach sięga
niemal 90%. Dla Kajetana było to trzecie zwycięstwo w Świdnicy, na tych trasach. Załoga LOTOS Dynamic Rally Team
triumfowała także w klasyfikacji drugiego dnia. Niepokonani od początku sezonu, z 87 punktami na koncie, Kajetan
Kajetanowicz i Jarek Baran są zdecydowanymi liderami klasyfikacji generalnej Rajdowych Samochodowych
Mistrzostw Polski.

- Zapowiadałem, że pojadę zuchwale i tak właśnie zrobiłem. Mieliśmy trochę szczęścia, trochę pecha, ale
właśnie ta nieprzewidywalność rajdów jest piękna. Pięć lat temu wygrałem tutaj swój pierwszy rajd w
klasyfikacji generalnej i właśnie dziś, w Świdnicy, zwyciężyłem po raz trzeci w tej rundzie. Było super!
Jestem wykończony, ale bardzo szczęśliwy. Po takich przygodach każdy by był. Od początku deklarowałem
walkę o zwycięstwo i dokonaliśmy tego. Dzięki tak pojechanym rajdom jestem bliżej spełnienia swoich
marzeń. Dziękuję i gratuluję całemu zespołowi i każdemu z osobna. Fantastycznie jest patrzeć jak
pracują, jak kochają to, co robią i spisują się znakomicie. - mówi  Kajetan Kajetanowicz:

- Rajd był bardzo emocjonujący. Niewątpliwie było bardzo trudno. Słowa uznania dla wszystkich, którzy
dojechali do mety. Ogromnie cieszę się z szóstego zwycięstwa w tym rajdzie. W ostatnich latach byłem
blisko wygranej i po dziesięcioletniej przerwie ponownie świętuję w Świdnicy. Dziękuję całemu zespołowi
i rajdowym fanom - dodaje  Jarek Baran:

Partnerami zespołu w sezonie 2012 są: producent paliw LOTOS Dynamic oraz producent olejów LOTOS, a także STP
– producent dodatków i CUBE. Corporate Release.
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